Závěs na bránu D4/22-M16-30X30 M16
» ZÁVĚSY, PANTY » BRANKOVÉ
SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420 776 801 114
12.6.2026 03:54
1/1
Kód produktu 04050-2410
Balení 1 Ks
Materiál Ocel
Povrchová úprava Zinek
Hmotnost brány Gmax/Goptimal (kg) 200
E 46,5 mm
d 25 mm
D 52 mm
B 55-75 mm
M 16 mm
s 38 mm
Dostupnost sklad SEZAM : skladem